
 

 

UCHWAŁA NR XLI/292/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PILŹNIE 

z dnia 8 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia górnej stawki opłaty za opróżnianie zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U.2017.poz.1875 

ze zm. ) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 

jednolity Dz.U.2017.poz.1289 ze zm.) Rada Miejska w Pilźnie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się górną stawkę opłaty za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i  transport  

samochodem asenizacyjnym nieczystości ciekłych ponoszoną przez właścicieli nieruchomości w wysokości 

24,72zł brutto za 1m³. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 

§ 3.  Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Pilźnie  nr XXIV/177/2016 z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie 

ustalenia górnej stawki opłaty za oczyszczanie  i transport nieczystości ciekłych. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Pilźnie 
 

 

mgr inż. Tadeusz Pieczonka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 4400


